Qiiotiefcunque petitiones f.icerdorum aut an- 

cilla- 

mairem 'venire curauit . Jiiflinlano trifiis fuc-^ 
cejfio . Inflitut. de fenatufconful. TerruIIian. in. 
principio. Infcriptio Viennenfis : Miseri pa¬ 
rentes CONTRA VOTUM PP- 

( 4) Emunitas fanBorum. ) Privilegium im¬ 
munitatis monaflerio a Rege concefTum j qua 
de re plura ad cap. 3. libri primi. 
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ciHarum Dei ad efFe£^:um perducimus , re¬ 

giam confuetudinein exercemus, & nobis ad 

mercedem vcl ad ftabilitatem regni noftri 

in Dei nomine pertinere confidimus . Ideo- 

que Dominis viris faniftiG ac venerabilibi^ 

apoftolicis in Chrifio patribus omnibus Epi- 

fcopis , vel omnibus Abbatibus , feu inlu- 

ftribus atque magnificis viris Ducibu:, Co¬ 

mitibus , Vicariis, Centenariis , feu omnes 

vaffos nofb'os (i) , vel omnes Miiros n(> 

fl;ros difcLirrentes. Cognofcatis quod inluftris 

Abbatifiii illa de monaft^rio illo , in pago 

illo, in loco qui dicitur flle, in honore fan- 

^i illius conftrufto, una 'cum monichas vel 

Dei ancillas ad laudem Chrifli canendum fub 

religionis worma converfari videntur, clemen¬ 

tia regni nofiri fuggeflionem imulic eo quod 

gloriofus Domnus & genitor nofler ilie quon¬ 

dam Rex per fua prsceptione fua''manu ro¬ 

borata talem immunitatem ad ipfii cafii Dei, 

fan6to illo, vel feu monalterio illo, vel ipfa 

Abbatinii habiiilTet conceiiiim atque indul¬ 

tum ut iniIJus Epifcopus a^t Aivhidiaconus 

loci illius nifi orationem auf pr$dicafioneni 

lucranda gratia , ut nullus ji^l^x publicus 

quisliber judiciaria poteftate acci.uflus in ... 

villis ipfius monaflerii nullum deibuiflet ha¬ 

bere introitum , nec caufas audienJ.is , nec 

freda exigenda , nec fidejulTores tollendos y 

nec nianfiones aut paratas requirendas, nec 

nullas retributiones exatSandas, & quod fif- 

cus nofler exinde exigere poterit , nullate¬ 

nus exadletur nec requiratur . Unde & con¬ 

firmationes anteriorum Regum parentumque 

nollrorum nobis in prasfente protulit relegen¬ 

das , & periit celfitudine noflra ut circa ipfo 

mcnaflerio noflra hoc deberet audloriras ge¬ 

neraliter confirmare . cui nos hunc benefi¬ 

cium gratante animo pro mercedis noftrs 

augmentum non folum confirmalTe, fed et¬ 

iam in novo fub immunitatis nomine con- 

ceffiffe. Denuo per hunc prscepcum fpecfa- 

lius decernimus ordinando , atque omnino 

jubemus , quod in perpetuum abfque ullis 

obflaculisdc refragationibus volumus effe man- 

furum cognofcite, prxcipientes ut ficut con¬